Budget 2008-2009 Grundejerforeningen @stermarksvej/Jsterlokken

Budget 2008 Budget 2009

Kontingenter 2500 kr. * 212 530,000 530,000
Tab pa debitorer 0 0
Indtaegter i alt 530,000 530,000
Snerydning 75,000 80,000
Forbrug snefond 0 0
Vedligeholdelse af omrader 275,000 270,000
Ekstraopgaver, granne omrader 10,000 10,000
Vedligeholdelse af veje 25,000 25,000
Vedligeholdelse af legeplads 5,000 5,000
Vedligeholdelse af omrader 390,000 390,000
Vedligeholdelse, hjemmeside 1,000 1,000

PBS 3,000 3,000

Mgdeudgifter 4,000 4,000

Kontorhold m.v. 2,500 2,500

Kontingent, feellesradet i Tilst 125 125

Forsikringer 1,000 1,000

Administration 11,625 11,625
Finansielle udgifter 0 0
Finansielle indtaegter (1) 5,000 5,000
Finansielle poster i alt 5,000 5,000
Resultat for overfarsler til fonde 133,375 133,375
Opsparing til vejfond 110,000 110,000
Opsparing til snefond 21,900 21,900
Overfort til egenkapital (overskud) 1,475 1,475
Resultatdisponering 133,375 133,375

(1) Excl. renter fra vejfond og snefond, da renteindtaegterne herfra ikke indgar i driften, men fastholdes i fondene



Budgetteret balance Grundejerforeningen @stermarksvej/@sterlokken

Pr. 31. december 2008

Aktiver
Omsaetningsaktiver

Tilgodehavende kontingent

Likvide beholdninger
Lgbende konto
Hgjrentekonto

Vaerdipapirer
Obligationer

Aktiver

51,533
400,000

500,000

451,533

500,000

951,533

Passiver
Egenkapital
Vejfond
Snefond

Overfort resultat, primo
Arets resultat, overfart
Overfart resultat, ultimo

Kortfristet gaeld
Skyldige omkostninger
Forudbetalt kontingent

Passiver

saldo

675,806
89,289

184,963
1,475
186,438

saldo
951,533

951,533



